
令 和 ６ 年 1 月 ２ ５ 日 

柏中保護者の皆さま  

                      柏市立柏中学校 PTA 会長 

長妻 忠浩 

令和５年度選考委員長 

                      園部 重治 

 

次年度本部役員選考委員会発足のお知らせと 

本部役員立候補、推薦のお願い 
 

 

保護者の皆さまにおかれましては、ご健勝のことと存じます。また、日頃より柏中 PTA

活動に対しご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

さてこの度、次年度本部役員を選出するため令和５年度選考委員会が、柏中 PTA 会則

第 7 条に基づき発足いたしましたのでお知らせいたします。 

 つきましては、令和６年度本部役員への立候補、又は推薦したい方がいらっしゃいまし

たら、令和６年２月１０日までに下記の QR コードまたは添付の URL よりご回答をお願

いいたします。 

ご不明な点がございましたら、副委員長(教頭先生)へお問い合わせ願います。 

尚、立候補、推薦された方には、後日選考委員より連絡させていただきます。 

皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．令和５年度選考委員 委員長  園部 重治（３年１組） 

副委員長 村松 恵治 教頭先生 

委員   谷中 亜輝（3 年４組）、土田 文章（3 年１組） 

本橋 志保（3 年３組） 

 

２．現在までの活動報告 令和６年１月２0 日選考委員会発足、委員長選出 

 

3. 次年度本部役員 立候補・推薦 回答フォーム（回答期限：令和６年２月１０日） 

 

左記 QR コードより、お願いいたします。              

立候補される方は、ご自身のお名前をご入力願います。            

他薦の場合、推薦人は匿名となります。 

 

 

 

 


